

**Capidea Invest ApS**  
Store Kongensgade 118, 1. th.  
1264 København K  
CVR-nr. 29794839

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ulrik Nicolai Jungersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Capidea Invest ApS  
Store Kongensgade 118, 1. th.  
1264 København K

CVR-nr.: 29794839  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Erik Balleby Jensen, ordførende direktør  
Jens Thøger Hansen  
Ulrik Nicolai Jungersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Capidea Kapital K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 115 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(114.375)	(16.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(114.375)</b>	<b>(16.250)</b>
Andre finansielle indtægter		120.190	333.223
Andre finansielle omkostninger		(61.234)	(101.002)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(55.419)</b>	<b>215.971</b>
Skat af årets resultat	1	(59.356)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(114.775)</b>	<b>215.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.957.860	55.638.113
Overført resultat		(11.072.635)	(55.422.142)
		<b>(114.775)</b>	<b>215.971</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.721.532	12.559.203
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>6.721.532</b>	<b>12.559.203</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.721.532</b>	<b>12.559.203</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.356
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>59.356</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.356.232</b>	<b>10.531.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.356.232</b>	<b>10.591.196</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.077.764</b>	<b>23.150.399</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		11.907.980	22.980.615
<b>Egenkapital</b>		<b>12.042.980</b>	<b>23.115.615</b>
Anden gæld		34.784	34.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.784</b>	<b>34.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.784</b>	<b>34.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.077.764</b>	<b>23.150.399</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	135.000	22.980.615	0	23.115.615
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(10.957.860)	(10.957.860)
Årets resultat	0	(11.072.635)	10.957.860	(114.775)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>11.907.980</b>	<b>0</b>	<b>12.042.980</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	59.356	0
	<b>59.356</b>	<b>0</b>
		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1</b>
Opskrivninger primo		12.559.202
Tilbageførsel af opskrivninger		(5.957.861)
Dagsværdireguleringer		120.190
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>6.721.531</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.721.532</b>

Selskabet har i løbet af året modtaget større udlodninger fra Capidea Kapital K/S end hvad de har været investeret heri. Som følge heraf er kostpris reguleret til 1 kr. pr. balancedagen.

Dagsværdien er beregnet ud fra selskabets procentuelle ejerandel af den indre værdi i Capidea Kapital K/S pr. 31.12.2018 og ud for gældende aftale omkring fordelingen af provenuet i Capidea Kapital K/S. Capidea Kapital K/S's aktiver, udgørende 98% af det samlede aktiver pr. balancedagen, er værdiansat til dagsværdi. For nærmere beskrivelse af hvilke centrale forudsætninger, som er anvendt ved beregningen dagsværdien henvises til den seneste aflagte årsrapport for Capidea Kapital K/S.
